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ZDJĘCIA

BUTELKA NA WODĘ ESBIT SCULPTOR INSUL BOT SLEE
BLACK 1000ML
166,31 zł brutto 135,21 zł - netto

Termiczne naczynie dedykowane na napoje zostało wykonane ze stopu stali
nierdzewnej 18/8. Materiał został pozbawiony szkodliwych związków BPA oraz
ftalanów charakteryzuje się dłuższą żywotnością.

Categories: Butelki turystyczne
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BUTELKA NA WODĘ ESBIT SCULPTOR INSUL BOT SLEE BLACK 1000ML

Esbit Sculptor Insulated Bottle w/Sleeve 1000 ml to termos, który przez długi czas izoluje. Dzięki temu przeniesiesz w nim
zarówno gorące, jak i zimne napoje, ciesząc się orzeźwiającym łykiem wody lub pobudzeniem kawy.

Ten model wykonano ze stali nierdzewnej 18/8, która wyróżnia się wysoką wytrzymałością. Oznacza to, że ryzyko
uszkodzenia termosu jest mniejsze, co docenisz podczas górskiego trekkingu. Dodatkowo ochrona przed korozją okaże się
niezastąpiona podczas terenowych wypraw. Uchwyt tego modelu jest z silikonu, co zwiększa pewność trzymania go w
wilgotnych dłoniach. Jego konstrukcja zapewnia skuteczną izolację, co przekłada się na to, że przez długi czas zachowuje
pożądaną temperaturę napoju. Na czas transportu butelka może być przytroczona do plecaka za pomocą praktycznej pętli,
która została umieszczona przy zakrętce. Model ten cechuje się bardzo dobrym poziomem szczelności.

Pojemność: 1000 ml; symbol produktu: IB1000SC; waga: ok. 460 g, wymiary: ok. 28,6 x Ø 8,9 cm

Tworzywa nie zawierają BPA

Marka Esbit przykłada bardzo duża wagę do tego, aby oferować produkty najwyższej jakości. Dlatego w stosowanych
tworzywach zrezygnowała ze stosowania substancji BPA. Bisfenol A, czyli w skrócie właśnie BPA, może się przedostawać do
żywności, a w konsekwencji trafiać do organizmu człowieka, gdzie może być przyczyną wielu chorób. Aby zapewnić
maksymalne bezpieczeństwo wszystkim osobom korzystającym z produktów marki Esbit, zastosowane w nich materiały nie
zawierają BPA.
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